
ちば「授業練磨の公開日」実施計画書

1 学校名

2

3 開催日

4

5 授業内容等

校時 学年

1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3

中1

中2

中3

高1

高2

高3

中1

中2

中3

高1

高2

高3

1
2
3

地理Ａ、数学Ⅰ、地学基礎、生物基礎、ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ

千葉県立千葉中学校・千葉高等学校

担当者
(職・氏名)

電話連絡先（043-227-7434）

13:15～
14:05

5

時間

参観PR

7

6

現代文Ｂ、政治・経済、数学Ⅲ、物理、化学、生物、ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ

数学、英語、芸術

国語、芸術

国語、数学、英語
14:15～
15:05

数学、英語、芸術

社会、数学、英語

国語総合、地理Ａ、生物基礎、地学基礎、ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ、情報の科
学

数学、英語、芸術

様式２

公開日が２日以上にわたる場合は、別葉に分けて記入してください。

古典Ｂ、体育、保健、ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ家庭基礎

世界史Ｂ、日本史Ｂ、政治・経済、数学Ⅲ、物理、化学、生物

科　　目

 全　・　定　　学校番号（　　1　　）

3

4

教諭　能勢　智

　　　１１月　　7日　（木）

古典Ｂ、日本史Ａ、物理基礎、体育、保健、家庭基礎

県内初の併設型中高一貫教育校です。
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2


